EDITAL DE REPROGRAMAÇÃO DO CALENDÁRIO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 03/2018 PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO
DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE

PROFESSOR

  JULIANO ZUANAZZI, PREFEITO MUNICIPAL DE MARCELINO
RAMOS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo ordenamento legal vigente,

  TORNA PÚBLICO o novo calendário do Processo Seletivo

Simplificado nº 03/2018 para contratação por prazo determinado de Professor,

como sendo:

  A Comissão “Ad Hoc” designada terá o dia 09 de fevereiro de 2018

para proceder na análise e totalização das notas, com a publicação do resultado

no mural da Prefeitura Municipal no dia 14 de fevereiro de 2018.
  Os candidatos terão o dia 15 de fevereiro de 2018 para interpor

recursos, os quais serão analisados pela Comissão “Ad Hoc” referenciada e

publicado o resultado final pelo Prefeito Municipal até o dia 16 de fevereiro de
2018.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS,

em 14 de fevereiro de 2018.

     Juliano Zuanazzi,

     Prefeito Municipal.